

پیشنهاد برای مطالعه بیشتر	جملات طلایی	موضوعات اصلی
-	<ul style="list-style-type: none"> • آغاز سال مصادف است با ایام شهادت حضرت زهرا (سلام الله علیها)؛ ارادت مردم ما به خاندان پیغمبر و دخت گرامی پیامبر اعظم اقتضائاتی دارد که یقیناً همه باید این اقتضائات را رعایت کنند و یقیناً رعایت خواهند کرد. • در سال ۹۳ ملت ما عزم راسخ خود را هم در تحمل برخی مشکلاتی که برای او وجود داشت نشان داد، هم در روز بیست و دوم بهمن، در روز قدس و در راهپیمایی عظیم اربعین این عزم را، این همت را از خود بروز داد و نشان داد. • در آن بخشهایی که مدیریت جهادی را انسان مشاهده کرد، پیشرفتها را هم در آنجا مشاهده کردیم. این البته توصیه‌ی مخصوص سال ۹۳ نیست، هم عزم ملی و هم مدیریت جهادی برای امسال و برای همه‌ی سالهای پیش‌رو برای ملت ما مورد نیاز است. 	<p>نگاه اجمالی به سال ۱۳۹۳</p>
-	<ul style="list-style-type: none"> • در سال ۹۴ آرزوهای بزرگی برای ملت عزیزمان داریم که همه‌ی این آرزوها هم دست‌یافتنی است. • آرزوهای بزرگ ما برای ملت در این سال، پیشرفت اقتصادی است؛ اقتدار و عزت منطقه‌ای و بین‌المللی است؛ جهشهای علمی به معنای واقعی است؛ عدالت قضائی و اقتصادی است؛ و ایمان و معنویت است. • اگر این همکاری صمیمانه [میان ملت و دولت] از دو سو شکل بگیرد، یقیناً همه‌ی آنچه را که جزو آرزوهای ما است دست‌یافتنی است و آثار آن را مردم عزیزمان به چشم خواهند دید. • دولت، ملت را به معنای واقعی کلمه قبول داشته باشد و ارزش و اهمیت و توانایی‌های ملت را بدرستی بپذیرد، هم ملت به دولت که کارگزار کارهای او است به معنای حقیقی کلمه اعتماد کند. • من این شعار را برای امسال انتخاب کردم: «دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی». امیدواریم این شعار در عمل تحقق پیدا کند و هر دو کفه‌ی این شعار، یعنی ملت عزیز، بزرگ، با همت و با شجاعت، بصیر و دانايمان، و همچنین دولت خدمتگزار بتوانند به این شعار به معنای حقیقی کلمه عمل بکنند. 	<p>«دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی» شعار سال ۹۴</p>



مظاهر بروز عزم ملی در سال ۱۳۹۳

۱- عزم راسخ ملت در تحمل مشکلات

۲- راهپیمایی بیست و دوم بهمن

۳- راهپیمایی روز قدس

۴- راهپیمایی عظیم اربعین

آرزوهای بزرگ ملت ایران در سال ۱۳۹۴

۱- پیشرفت اقتصادی

۲- اقتدار و عزت منطقه‌ای و بین‌المللی

۳- جهش‌های علمی به معنای واقعی

۴- عدالت قضائی و اقتصادی

۵- ایمان و معنویت به عنوان پشتوانه‌ی همه‌ی سرفصل‌های دیگر